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Jyväskylän seudun jätelautakunta hyväksyi jätehuollon palvelutason 
vuosille 2023–2025 kokouksessaan 16.2.2023 4 §. Palvelutaso 
määritellään valtuustokausittain ja palvelutaso pohjautuu toimialueelle 
2021 hyväksyttyyn jätepoliittiseen ohjelmaan. Palvelutaso on voimassa 
Jyväskylässä, Laukaassa, Muuramessa ja Toivakassa. Jätehuollon 
palvelutehtävät alueella järjestää jätehuoltoyhtiö Mustankorkea Oy. 
 
Jätehuollon palvelutaso koskee kunnan vastuulle kuuluvan jätehuollon 
järjestämistä, kuten asumisessa ja vapaa-ajan asumisessa syntyvien 
jätteiden jätehuoltoa. Jätehuollon palvelutasossa määritellään 
vähimmäistaso kuntalaisille tarjottaville jätehuoltopalveluille. Tavoitteena 
on tarjota jätelautakunnan toimialueen kaikille kuntalaisille palvelua 
yhdenvertaisin periaattein siten, että palvelutaso täyttää jätehuollolle 
asetetut laatuvaatimukset ja tavoitteet niin, että jätemaksut pysyvät 
kuitenkin kohtuullisina. 
 
Palvelutasossa käsitellään Mustankorkean toteuttaman kunnan vastuulle 
kuuluvan jätehuollon palvelut, kuten seka- ja biojätehuolto, 
pakkausjätteiden täydentävä keräys, vaarallisten jätteiden keräys, 
palveluneuvonta ja viestintä sekä muut tarjottavat palvelut. Tämän lisäksi 
on määritelty taso jätehuollon viranomaistoiminnalle ja saostus- ja 
umpisäiliölietehuollolle. Palvelukokonaisuuksissa on esitetty, millaisesta 
palvelusta on kyse, minkä tasoista palvelua tarjotaan ja mitä asioita tulee 
ottaa huomioon. Kullekin palvelulle on määritelty tavoitteet ja aikataulut, 
missä vaiheessa palvelua toteutetaan asetetun tason mukaisesti. 
 
Palvelutason toimenpiteiden toteutumista seurataan vuosittain 
Palvelutason tavoitteiden toteutumista seurataan vuosittain 
jätehuoltoyhtiön ja jätehuoltoviranomaisen yhteistyönä. Seurantatiedot 
raportoidaan jätelautakunnalle sekä toimialueen kuntiin. Seurantaraportti 
käsiteltiin jätelautakunnan kokouksessa 15.2.2024. 
 
Seurantaraportissa on esitetty oma taulukko myös jätepoliittisen ohjelman 
toimenpiteiden edistymisestä. Palvelutasolla jalkautetaan kunnallisen 
jätehuollon vastuulle kuuluvia jätepoliittisen ohjelman toimenpiteitä 
käytäntöön. Sen avulla seurataan kuntien muiden toimijoiden, kuten 
ruokapalveluiden, hankintatoimen ja vuokrataloyhtiöiden vastuulle kuuluvia 
jätepoliittiseen ohjelmaan kirjattuja tavoitteita ja niiden edistymistä 
kunnissa. 
 
Jätehuollon palvelutason seurantaraportti vuodelta 2023 oheismateriaalina 
sekä jätelautakunnan verkkosivuilla osoitteessa 
www.jyvaskylanseutu.fi/jatehuolto 
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Päätösehdotus Kuntaympäristölautakunta päättää merkitä tiedokseen jätehuollon 
palvelutason seurantaraportin vuodelta 2023. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 




